株式会社 クロス・オブ・ジャパン www.cross.com
□本社 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3-8-4 ユニゾ日本橋本町三丁目ビル 9F TEL 03-6264-9697（営業部） FAX 03-6264-9682
□大阪営業所 〒542-0082 大阪府大阪市中央区島之内 1-8-12 徳銀相産ビル 5F TEL 06-6245-7493 FAX 06-6245-7674
2016 年 1 月吉日
お取引先各位
CROSSCROSSCROSSCROSS    価格改定価格改定価格改定価格改定のご案内のご案内のご案内のご案内
拝啓
大寒の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。

   プライスタグ（製品添付用）は 3 月中旬に用意いたします。
 ※修理価格に関しましては、別途ご案内させていただきます。
 ※対象製品の品番の変更はございません。
併せて、同時に発信する「2016 年 3 月末 CROSS/SHEAFFER 販売終了に関するご案内」もご参照ください。
ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さいますよう、お願い致します。
以上
CROSS 2016年価格変更商品リストCROSS 2016年価格変更商品リストCROSS 2016年価格変更商品リストCROSS 2016年価格変更商品リスト 別紙
コレクション名コレクション名コレクション名コレクション名 品名品名品名品名 品番品番品番品番 JANコードJANコードJANコードJANコード 現行上代現行上代現行上代現行上代
新上代新上代新上代新上代
2016年4月～2016年4月～2016年4月～2016年4月～
ピアレス125 23金ヘビーゴールドプレート 万年筆　F AT0706-4FD 0 0 73228 12129 1 ¥80,000 ¥88,000
ピアレス125 23金ヘビーゴールドプレート 万年筆　M AT0706-4MD 0 0 73228 12130 7 ¥80,000 ¥88,000
ピアレス125 23金ヘビーゴールドプレート セレクチップローラーボール AT0705-4 0 0 73228 12120 8 ¥50,000 ¥56,000
ピアレス125 23金ヘビーゴールドプレート ボールペン AT0702-4 0 0 73228 12115 4 ¥40,000 ¥46,000
ピアレス125 メダリスト 万年筆　F AT0706-2FD 0 0 73228 12124 6 ¥70,000 ¥79,000
ピアレス125 メダリスト 万年筆　M AT0706-2MD 0 0 73228 12125 3 ¥70,000 ¥79,000
ピアレス125 メダリスト セレクチップローラーボール AT0705-2 0 0 73228 12118 5 ¥40,000 ¥46,000
ピアレス125 メダリスト ボールペン AT0702-2 0 0 73228 12113 0 ¥35,000 ¥39,000
ピアレス125 ブラックラッカー  万年筆　F AT0706-1FY 0 0 73228 12122 2 ¥60,000 ¥69,000
ピアレス125 ブラックラッカー 万年筆　M AT0706-1MY 0 0 73228 12123 9 ¥60,000 ¥69,000
ピアレス125 ブラックラッカー セレクチップローラーボール AT0705-1 0 0 73228 12117 8 ¥30,000 ¥33,000
ピアレス125 ブラックラッカー ボールペン AT0702-1 0 0 73228 12112 3 ¥25,000 ¥29,000
タウンゼント プラチナ 万年筆　F AT0046-1FD 0  0  73228  06264  8 ¥63,000 ¥69,000
タウンゼント プラチナ 万年筆　M AT0046-1MD 0  0  73228  06265  5 ¥63,000 ¥69,000
タウンゼント プラチナ セレクチップローラ―ボール AT0045-1 0  0  73228  06262  4 ¥35,000 ¥39,000
タウンゼント 10金張 万年筆　F 706-FD 0  0  73228  02647  3 ¥48,000 ¥56,000